

Objednávka č.: O19/205	Vystavena dne: 20.02.2019
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	TOMÁŠ DATEL	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Šafránová 2244/24 10600 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	16102541	IČ	00063754
		DIČ	CZ00063754
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	[REDACTED]

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
I U Průhonu 1493/11		Objednáváme u Vás : provedení opakovaného dezinfekčního zásahu (prevence, kontrola, monitoring) v bytových jednotkách v domě U Průhonu 1493/11, po likvidaci štěnic v zdrojovém byte.	27.02.2019	89 800,00
Celkové náklady (včetně DPH):				89 800,00

Vystavil: [REDACTED]

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této [REDACTED] zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 20. 02. 2019 [REDACTED]

Razítko a podpis dodavatele: [REDACTED]

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaseť za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

Dezinsekce bytového domu U Průhonu 11, Praha 7 ve dnech 25.2 - 27.2.2019

Druh zásahu	popis služby	počet / jednotka	cena
štěnice ošetření bytové jednotky postřik	dezinsekce bytové jednotky 40 m ²	40 x 900	36 000,00
štěnice ošetření bytové jednotky postřik	bytová jednotka 50 m ²	13 x 11000	14 300,00
štěnice ošetření bytové jednotky postřik	bytová jednotka 90 m ²	5 x 1 600	8 000,00
štěnice ošetření bytové jednotky	monitory	58 x 2	5 800,00
štěnice - ošetření postřikem	nebytové prostory úřadu a okolí domu,	330 x 10	8 800,00
ošetření plyn ULV	sklepní prostory a fasáda domu,	300 x 20	6 800,00
štěnice ošetření postřik ULV	společné chodby a světlíky,	660 x 10	6 800,00
Doprava		165 x 20	3 300,00
Celkem			89 800,00

Ing. Datel Tomáš

S OHLEDEM NA [redacted] A DDPDRUČENÍ
 2 NÍK + CENNÍK PRACÍ DLE VYHLÁŠKY NEBYČ CČ